wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - DUTKIEWICZ 

2.Imiona 1 - MARCIN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 68091303095, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25.000ZŁ (DWADZIEŚCIA
PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

2 6 54 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 27 000 ZŁOTYCH

6 9 60 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 30.000,00 ZŁOTYCH

9 - 54 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 27.000,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 CZUMAJ